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講演抄録 なぜ、菅官房長官の取材に臨むのか 望月衣塑子

  5

  3

『「助けて」と言える国へ』／奥田知志、茂木健一郎著
『日本会議の正体』／青木理著 小林幸治

桜井　薫

投稿

児童擁護施設出身の女子学生の下宿をはじめます 伊藤保子

吉田洋子

●生活クラブ総合福祉相談センターがスタート

●復興支援から生まれた活動を未来につなぐ
●楽しく食べてほっとできる場をめざして

●道徳教育が進める危険な道
●予防接種、多すぎない？～そのワクチン、本当に必要ですか～

●地域から女性が政治を変える！

12

13

12

14

14

15

15

紙上討論

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・生活クラブ生協

・・・・・・・・・・・公益財団法人共生地域創造財団

・・・・・・・・・・・・さがみ生活クラブ生協

・・・・・・・・・・・・・・・・・・さくら・市民ネットワーク（千葉） 

・・・・・市民ネットワーク北海道

・・・・・・・・・・・・・ふくおか市民政治ネットワーク・福岡城南

書評

チャリティショップ「WEショップ」が取組む地域防災

＜市民事業・市民活動等を通してすすめる防災の取組み＞

【市民事業・ローカルパーティー情報】

活動紹介：

●さがみエリアの実践から学ぶコミュニティづくり
・・・・・・・・・・・・・・・・4 丁目こども食堂の会

「忖度言語」、日本語を再評価する 井上良一
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ジェンダーの視点で防災を考えよう！
古賀智子

10かながわ時評

●地域の足をどう守るか ～高齢化社会における新たな移動支援の検討～ 西東京・生活者ネットワーク
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16研究フォーラム 2017 のご案内
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大江守之人口減少社会とはいかなる社会なのか？（３）

活動紹介

あすの視点 誰もが暮らしやすい社会へ～障害のある人が紡ぎだすもの～ 名里晴美   2
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楽しく食べてほっとする場を提供する「スペース 4 丁目子ども食堂」


